
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
64-412 Chrzypsko Wielkie Zarządzenie nr 40/2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 20 września 2021 r.

w sprawie odwołania oraz powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Chrzypsku Wielkim

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, co następuje :

§1

W związku z rezygnacją odwołuję Pana Pawła Pawlickiego ze składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Chrzypsku Wielkim.

§2

Powołuję Panią Alicję Girus do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Chrzypsku Wielkim jako członka będącego przedstawicielem Zespołu 
Szkół.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




